07-300-416K

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

save Www.sove.no

[} [ [ D .
@ Monteringsanvisning o
Sign.

. o Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
07-300-416K

Assembly Instructions | Bla/ Pistasj

Ord. nr.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s 60 e www.sove.se

29.06.2021




Save

07-300-416K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 1,4m bla/pistasj |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-416K dimensjon
Rutsjebane 07-300-410 1
H=1,4m
Bla / Pistas;j
. ~>,  |Brikke 50 1xM8 04-060-050 8
& b 7 > Brikke 120 3xM8 04-060-120 2
A Brikke 150 2xMS8 04-060-151 | 2
N &L Brikke 160 3xM8 04-060-160 2
( .:"4‘\:..\ Torx M8x25 04-000-025 10
) | Torx M8x35 04-000-035 3
o Torx M8x40 04-000-040 8
\_ Torx M8x45 04-000-045 2
s T\ |Skive M8 04-050-008 14




Seve 07-300-416K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 1,4m blé/pistasj |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-416K dimensjon
= \\ Lasemutter M8 04-040-008 10
I\
/ \
(\(_7 N\
\._/ )
B /
X g
\_\ B “///
Portal vegg 07-300-280 2
Bla
Stolpe 70x70 SFA5123/1 2
L=760
Sort
I \ Endelokk til 70x70 stolpe 00-400-996 2
=, N |
g &) |
\‘\\(~:\“/'_'\ !\< |
=N
R Vinkel 04-070-050 2
S 50x50x50x5
. 11mm hull
o |
‘/\ e /'J’
R > =
R Vinkel skra 04-075-051 4
= = |50x50x50x5
[ ' |9mm hull
| 0 “
N
o=t \
~._ H




Seve 07-300-416K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 1,4m blé/pistasj |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-416K dimensjon
~ Sikkerhets hette kropp 05-301-045
X 3
Sikkerhets hette topp 05-301-044
\
|
= Sperreror 07-510-160
& L=520
Sort

'-: * & - “';




Save

07-300-416K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Rutsjebane 1,4m bli/pistasj
07-300-416K

Navn

Artnr/ Ant
dimensjon

Lev

Sekskant M8x55

04-008-055 0
(levert med
gulv)

Maobelknapp M8x11

04-030-011 0
(levert med
gulv)

Skive M8

04-050-008 0
(levert med
gulv)

Avstandsskive for @38

04-210-010 0
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette kropp

05-301-045 0
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette topp

05-301-044 0
(levert med
gulv)




Save

07-300-416K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 1,4m bli/pistasj |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-300-416K

Fundament
Step
l Stalforankring lang | 00-100-316
L=600mm
Fundament
Nedgraving
[ Stalforankring 00-100-316
b Lengde = 600mm
Fundamentplate 00-003-103

o . |Rund




Seve 07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 2
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 2
Vinkel 50x50x50x5 11mm hull | 04-070-050 | 2
Stolpe 70x70 L=760 SFA5123/1 | 2




Save 07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

j

Part Name Article nr. Qty Part Name Article nr. Qty
Sekskant M8x55 04-008-055 | 2 Sikkerhetshette 20mm svart for M8 05-301-044 | 2
Mebelknapp M8x11 04-030-011 | 2 Sikkerhetshette kropp 32 svart for M8 | 05-301-045 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2

Avstandskive Radie 38 04-210-010 | 2

TEITTIIITTET ISy

[SEVSSAELLREY
aerryvsavvesy

|

o

e




Save

07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty
Torx M8x40 04-000-040 | 4
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 2
Brikke 150 2xM8 04-060-151 | 2
Sikkerhetshette kropp 32 svart for M8 | 05-301-045 | 4
Portallvegg 650x200x19 07-300-280 | 2

=

04-060-151




Save

07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

iy h
: i
| “
&=
sy |
| \ Jih
‘ H \ n‘
\ i
| | |
E 'N
n | il
i i
\ |
‘ \
[ h |
04-060-050
7
)8
l";z\t
P ~\ \_\ )
(N
R
P LS,
j’/’ \\<
L ~~ o
3 ¢ ™~ 2
04-000-025 9 1 s \\f‘;\4 A
Cy— (e,
) FRA )
% N e |l /
N&D) B I5A
S }(
04-000-035
Part Name Article nr. | Qty Part Name Article nr. | Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 4 Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 4
Torx M8x35 04-000-035 | 4 Vinkel 50x50x50x5 9mm hull spesial | 04-075-051 | 4
Lasemutter M8 04-040-008 | 4 Sikkerhetshette kropp 32 svart for M8 | 05-301-045 | 4
Skive M8 04-050-008 | 4

10




Seve 07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

]
v{)
/|
.l r'/
\\ ,//_‘
— e - 4
W l
M
|
Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Fundament plate 00-003-103 | 2 Lasemutter M8 04-040-008 | 4
Stalforankring L=600 | 00-100-316 | 2 Skive M8 04-050-008 | 8
Torx M8x35 04-000-035 | 4

11




Seve 07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

[

el [ L
=1

S —

e

9

\

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x 04-000-0 2 Rustjebane H1.4 | 07-300-410 | 1
Lasemutter M8 | 04-040-008 | 2

Skive M8 04-050-008 | 2

12




Seve 07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

\
\

\
\\
\‘uu\
\\
\\
\\ P . o R =S e
‘\‘ \
\ - ‘ o N - - —
‘v\v
\ — — .
[ Th { e e
\ (10
\\\ = ?
e R IS (e o
R [ = — ——— —
_ [
o I -
7 ==
/ Il 1
/// & W e g
// - s/[ S
/
7 ; ® 0 | /
e r
/
/
/
/,/
/
/,,
/
// 4
/.
7
/ //
/ /
/ /
// o/
b £

Part Name Article nr. Qty
Torx M8x40 04-000-040 | 4
Brikke 160 3xM8 | 04-060-160

£

N

/ © / §
74 /

13




Save

07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

o e
oY
]\w
= 7=
,."’\E 0
oy, W s . == T =
)/ Ir———————ouo e | ——
‘,// ‘J“j— - — ] === lll'. :
/,"‘ ‘ [ l"', l}(’//
| |\
1‘ “1 'll \:\\
I ll \\
[ ‘ l" \\'\
. Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty \
~~ | Sperrergr L=508 | 07-510-473 | 1 Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 2
Torx M8x25 04-000-025 | 4 -
\\\ ll ‘lv l'. "'.ll‘.




Seve 07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

//~7 T e “ ll ,»:;’—;’" =
T O\ ‘:" "J \\\". , - 4
i (\\l /' / |
|’|¥ ,l
N EE
l""' v}"’ :;I
Part Name Article nr. | Qty
Sikkerhetshette 20mm svart for M8 | 05-301-044 | 8
I ||, T
T

| Part Name Article nr.
Endelokk 70x70 | 00-400-996

\ /
‘\‘\ // -

\/ N

/ =




Seve 07-300-416K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

p 7 /7 &
¢ S

i L

\'v ) ® . B

16




Save

07-300-416K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 1,4m bla/pistasj |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-416K dimensjon
Rutsjebane 07-300-410 1
H=1,4m
Bla / Pistas;j
. ~>,  |Brikke 50 1xM8 04-060-050 8
& b 7 > Brikke 120 3xM8 04-060-120 2
A Brikke 150 2xMS8 04-060-151 | 2
N &L Brikke 160 3xM8 04-060-160 2
( .:"4‘\:..\ Torx M8x25 04-000-025 10
) | Torx M8x35 04-000-035 3
o Torx M8x40 04-000-040 8
\_ Torx M8x45 04-000-045 2
s T\ |Skive M8 04-050-008 14

17




Seve 07-300-416K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 1,4m blé/pistasj |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-416K dimensjon
= \\ Lasemutter M8 04-040-008 10
I\
/ \
(\((_" N\
\._/ )
\ B /
X g
\_\ B “///
Portal vegg 07-300-280 2
Bla
Stolpe 70x70 SFA5123/1 2
L=760
Sort
I \ Endelokk til 70x70 stolpe 00-400-996 2
=, N |
g &) |
\ & :\/\ !\< |
=N
R Vinkel 04-070-050 2
S 50x50x50x5
. 11mm hull
o |
‘/\ e /'J’
R > =
R Vinkel skra 04-075-051 4
= = |50x50x50x5
[ ' |9mm hull
| 0 “
N
o=t \
~._ H

18




Seve 07-300-416K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 1,4m blé/pistasj |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-416K dimensjon
~ Sikkerhets hette kropp 05-301-045 8
\\\ \\
Sikkerhets hette topp 05-301-044 8
\
|
= Sperreror 07-510-160 1
& L=520
Sort

'-: * & - “';

19




Save

07-300-416K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Rutsjebane 1,4m bli/pistasj
07-300-416K

Navn

Artnr/ Ant
dimensjon

Lev

Sekskant M8x55

04-008-055 0
(levert med
gulv)

Maobelknapp M8x11

04-030-011 0
(levert med
gulv)

Skive M8

04-050-008 0
(levert med
gulv)

Avstandsskive for @38

04-210-010 0
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette kropp

05-301-045 0
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette topp

05-301-044 0
(levert med
gulv)

20




Save

07-300-416K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Rutsjebane 1,4m bli/pistasj |Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-300-416K

Fundament
Step
l Stalforankring lang | 00-100-316
L=600mm
Fundament
Nedgraving
[ Stalforankring 00-100-316
b Lengde = 600mm
Fundamentplate 00-003-103

o . |Rund

21




Seve 07-300-416K

MTK 13-10-2020
Endert artikkelnummer fra 00-450-156 til 07-510-160

29-06-2021 SV
Lagt inn ny side i plukkliste for nedgraving/stepefundamenter

MTK 10-03-2023
Leg in forankring 600mm 00-100-316

22



